
UCHWAŁA NR 317/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego dla poparcia planowanego przez Drone-
Way Prosta Spółka Akcyjna projektu, związanego z opracowaniem rozwiązań do optymalizacji operacji 

lotniczych bezzałogowych statków powietrznych. 

Na podstawie art.12. ust.1. pkt 2-4 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1709 z późn. zm.), a także § 2 ust. 2 pkt 1,4 
i 7 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do 
uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego dla poparcia planowanego przez Drone-Way Prosta 
Spółka Akcyjna projektu, związanego z opracowaniem rozwiązań do optymalizacji operacji lotniczych 
bezzałogowych statków powietrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29496295-F283-442F-BE42-A8CA5778DC94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-22T14:13:28+0100




